ü.

@[
ESTADO DA BAHIA

cÂuenn MUNIcIPAL DE AIAGoINHAS

|NDICAçÃO Ne 204 lL7.

.arili

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que façâ

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:
'i

Exmo. Senhor Prefeito,

preocupados com a saúde, o bem estar e o lazer das crianças, adolescentes e

moradores das Ruas A, B e F, no Jardim das Acácias, solicitamos de,V.Exa que

se digne autorizar ao órgão competente a proceder a construção de 01 (uma)

Praça na referid a área, equipando-a com brinquedos, bancos, iluminação e

outros equipamentos, para que tenhamos um espaço de qualidade para

todos os seus usuários.

23 de novembro de 2017 .

GonçalvesJorge de

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

.\
a